[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº 73/2004

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A PROJETAR, LICITAR E CONTRATAR A CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO NOVO DIAMANTINO, AO LADO DA QUADRA COBERTA, CONSTRUINDO TAMBÉM UM CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY.

Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições.

Faz saber que Ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art.1° - Autoriza o Executivo Municipal a projetar, licitar e contratar a construção da praça do bairro Novo Diamantino, ao lado da quadra coberta, construindo também um Campo de Futebol Society.
Art. 2° - O Executivo enquadrará a despesa na dotação orçamentária específica.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Diamantino 26 de fevereiro de 2004

Ver. Juviano Lincoln
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br